



§ 14

Motion om behåll och utveckla spelplaner i Bandhagen-Högdalen

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2020/1219

Stadsdelsnämndens beslut

Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Ärendet

I motionen framförs att antalet spelplaner i stadsdelsområdet minskar genom att de ska bebyggas med bostäder, arbetsplatser eller paviljonger. Motionären föreslår minst en ny fotbollsplan inom Bandhagen-Högdalen och att Högdalens BP beläggs med konstgräs och spolås vintertid.

Förvaltningen instämmer i att det är viktigt med möjligheter till både organiserad träning och spontanidrott. Stadsdelsförvaltningen sköter driften av två konstgräsplaner i närheten av Bandängens skola och bidrar till möjligheterna att åka skridskor m.m. vintertid genom att spola fotbollsplanerna Hagdalen, Dalbotten. Även andra möjligheter till träning och spontanidrott finns i stadsdelsområdet. De förslag som motionären lämnar ligger utanför stadsdelsnämndens ansvarsområde.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 10 mars 2021.

Dnr EÅV 2020/593.

Yrkande

1. Veronica Palm (S) m.fl. och Hassan Jama m.fl. (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag på motionen , samt
2. att därutöver anföra

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Feministiskt initiativ i Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd bifaller förvaltningens svar på motion gällande spelplaner i Bandhagen-Högdalen.

Fotbollen är en av de större sporterna för både flickor och pojkar, och fungerar som skydd mot utanförskap, segregering i vår stadsdel. Den är även en viktig faktor för att stärka folkhälsan i unga år och livet ut.



Därför kommer vi alltid att arbeta för att det skall finnas konstgräsplaner i alla stadsdelens områden med rimligt avstånd till unga och unga vuxna, både för den organiserade fotbollen och spontan fotbollen.

Yrkande

Gustav Johansson (M) yrkade att nämnden ska besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Ordföranden Gustav Johansson (M) ställde Veronica Palms m.fl. (S) och Hassan Jamas m.fl. (V) yrkande mot sitt eget yrkande och fann att nämnden beslutar i enlighet med hans eget förslag.

Reservation

Hassan Jama m.fl. (V) reserverade sig mot beslutet till förmån för sitt eget yrkande.

Ersättaryttrande

Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom socialdemokraternas och vänsterpartiets gemensamma yrkande.